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Mine kjære brødre! 

I verset jeg har lest beordrer vår Herre 

slik: «Og fortsett å si ydmykt (til Herren 

din): «Herren min! Før meg inn dit jeg skal 

med sannhet, ærlighet og oppriktighet, og 

før meg ut fra stedet jeg skal forlate med 

sannhet, ærlighet og oppriktighet. Gi meg 

en hjelpende kraft fra Din allmektighet.» [1] 

Og i hadithen jeg har lest sier vår kjære profet 

(fvmh.) dette: «Forlat ikke sannheten, for 

sannheten vil føre dere til godhet, og godhet 

vil føre dere til himmelen. Hvis en person 

alltid snakker sant og følger sannheten, blir 

han nedtegnet som sannferdig i Allahs øyne. 

Vik fra løgn, for løgn vil føre dere til 

ondskap. Hvis en person konstant lyver og 

følger løgnen, blir han nedtegnet som løgner 

i Allahs øyne.» [2] 

Ærede troende! 

På samme måte som sannferdighet ikke 

bare er et prinsipp som er spesifikt for og 

knyttet til tale, er heller ikke løgn, som er det 

motsatte av sannheten, bare knyttet til ordet. 

Den reelle sidq (=oppriktighet) og 

sannferdighet vil si å bekrefte det som i 

sannhet er sant; å si det rette ordet i samsvar 

med den sannheten vi har bekreftet og holde 

vårt ord; og det å handle i samsvar med det 

sanne ordet vi sier. På Koranens språk sies det 

at en person som handler i samsvar med troen 

som vedkommende har bekreftet i sitt hjerte og 

som demonstrerer riktigheten av sine tanker 

med god og vakker oppførsel, kalles trofast. I 

det 177. verset av Surah Baqarah trekkes 

oppmerksomheten mot forholdet mellom 

godhet og sannferdighetm og foruten troen på 

Allah, troen på det hinsidige, bønn og zakat 

blir egenskapene til de trofaste beskrevet med 

det å gi fra vår elskede eiendom til slektninger, 

foreldreløse, fattige, de strandede, de som må 

tigge, de som har mistet friheten, det å holde 

våre løfter samt det å være tålmodig under 

vanskeligheter og problemer. Når hadithene til 

vår elskede profet (fvmh.) blir undersøkt, ser vi 

at profeten betegnet oppførselsdimensjonen til 

sannferdighet for "sadaqah". 

Mine kjære brødre! 

La oss nå lytte til hvordan profeten vår 

(fvmh.) beskriver adferd som kalles "sadaqah": 

«Et vakkert ord er sadaqah.» [3], «At du hilser 

på Allahs tjenere er sadaqah.» [4], «At du 

veileder mennesker er sadaqah.» [5], «Å hjelpe 

en svak person med din styrke er sadaqah.», 

«Det er sadaqah at du finner fred mellom to 

mennesker, og at du dømmer mellom to 

mennesker med rettferdighet.» [6], «At dere 

besøker de syke er sadaqah.» «At du hjelper en 

talehemmet mennesket med å uttrykke seg er 

sadaqah.», «Hver plante og hvert tre dere 

planter i jorden er sadaqah for dere.», «Å 

komme godt overens med mennesker er 

sadaqah.» [7], «Den beste sadaqah er å lære 

kunnskap og lære den til sin muslimske 

søsken.» [8], «Hvert skritt dere tar til bønnen 

er sadaqah.» [9]. 

Mine brødre! 

La oss ikke glemme at sadaqah er 

enhver oppførsel som viser en persons 

lojalitet/hengivenhet overfor sin Herre, seg 

selv og alle mennesker. 

 

Lykkelige er de rettferdige og trofaste! 

 

Lykkelige er de rettskafne og oppriktige! 
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